MUNICÍPIO DE CORDISLÂNDIA - ESTADO DE MINAS GERAIS
PRAÇA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, Nº. 12 - CENTRO – CORDISLÂNDIA

CNPJ/MF Nº. 18.712.166/0001-04
TEL. (35) 3244 1081 - (35) 3244 1098

EMAIL: licitacao@cordislandia.mg.gov.br
_____________________________________________________________________________________

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - MODALIDADE PREGÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 067/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025

Objeto: Registro de Preços para futura e possível contratação de empresa especializada
para aquisição de cestas básicas e kit limpeza para atender as famílias em situação de
vulnerabilidade social e econômica do Munícipio de Cordislândia-MG.

O Município de Cordislândia-MG, torna público que
decide revogar o certame licitatório referente ao Pregão
Eletrõnico nº 011/2025, conforme dispôe o art. 71 da lei
n°14.133/21, para revisão do Termo de Referência, bem
como do edital, destacando-se que a sessão inicialmente
designada para o dia 29 de agosto de 2025, às 09h 30min.,
não mais se realizará na citada data e horário. Um novo
processo, com Edital e Termo de referência novos serão
publicados na forma da lei por meio dos veículo oficiais
de imprensa, no site: https://www.cordislandia.mg.gov.br/
e conforme ampla divulgação.

Publique-se a presente decisão nos Diários Oficias e
demais veículos de divulgação e transparência do
Município.

Cordislândia, 26/08/2025.

______________________
José Odair da Silva
Prefeito Municipal

https://www.cordislandia.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordislandia.mg.gov.br

	AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - MODALIDADE PREGÃ
	PROCESSO LICITATÓRIO N° 067/2025
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025
	Objeto: Registro de Preços para futura e possível